
Den 23-24 maj genomfördes en viltspårkurs i VNDK:s regi. En mycket inspirerande kurs där
bl.a. fyra av klubbens drevrar med förare deltog. EƩ stort tack riktas Ɵll Magdalena Siman,
sammankallande i klubbens viltspårkommiƩe, Anders Westrin och Peter Sundlöf för erat
engagemang med planeringen och genomförandet av denna utomordentligt trevliga och
lärorika kurs! Det var för övrigt andra året i följd som denna kurs anordnades.

Tomas Åslund.

Ordf. Västernorrlands Dreverklubb

Några bilder från kursen och en kortare intervju med Magdalena följer här:

Magdalena Siman ansvarig för kursen, kan du sammanfaƩa helgen?

Helgen har varit inspirerande, varm, med goƩ kamratskap och moƟverade hundar och
förare! Det är jag, Anders Westrin och Peter Sundlöf som har planerat och genomfört kursen
Ɵllsammans och vi har eƩ väldigt fint samarbete. Vi delade upp ekipagen mellan oss eŌer



deras Ɵdigare erfarenheter av viltspår. Vad som var extra roligt i år var aƩ det var många
unga hundar och det är allƟd väldigt inspirerande aƩ få vara med från starten och bidra Ɵll
aƩ hundar och förare får en bra grund. Det är fantasƟskt aƩ se hur hundarna utvecklas bara
under två dagar och även aƩ se förarnas glädje över aƩ deras hundar är så dukƟga.

Vad såg du för framgångsfaktorer?

Det är en kombinaƟon av aƩ vi instruktörer har hållit på med spår och viltspår länge, aƩ vi
har olika bakgrund och sen aƩ deltagarna är moƟverade och intresserade av aƩ träna och
lära. Jag använder mycket av mina lärdomar som jag fåƩ genom mina år med brukshundar
och polishundar där spårarbetet har varit väldigt vikƟgt.

Hur tänker du?

Det känns vikƟgt aƩ vi kan genomföra minst en viltspårkurs varje år. Det finns ju en
eŌerfrågan och kursen blev ju full snabbt. De som har varit med på kursen har varit nöjda och
mer moƟverade aƩ fortsäƩa träna viltspår. Flera har ju anmält sig Ɵll viltspårprov eŌer
kursen och det är ju en framgångsfaktor. Jag är också övertygad om aƩ en hund som är bra
på aƩ spåra och klara av störningar och svårigheter i spåret, blir en mycket bäƩre jakthund.
Hunden lär sig aƩ reda ut tappter på eƩ bäƩre säƩ.

Vad ska vi i VNDK tänka på?

AƩ vi försöker moƟvera medlemmarna aƩ träna viltspår och även anmäla Ɵll prov. AƩ vi får
fler drevrar som deltar i vårt ordinarie prov och som kan satsa på aƩ delta på Viltspår-SM i
framƟden!



Vi har Viltspår-SM 2029 hur tänker du?

Jag ser fram mot aƩ få vara med aƩ arrangera det! Och jag hoppas som sagt aƩ vi har eƩ
bra ekipage med från vår egen klubb när det är dags.


